
5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 1
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 8 ZULÌAN MATTEO 2009 A.R.C.A. 00:28.7
2 2 4 SIMION LAURENTIU GABRIEL 2010 ASD ARCA NUOTO 00:28.8
3 1 2 BÒRTOLOTTI LEONARDO 2009 A.R.C.A. 00:29.5
4 1 5 PADOAN MATTEO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:29.6
5 1 6 SOLESIN ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.3
6 4 5 ROMOLI MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:30.9
7 2 5 PAGOTTO NICOLA 2009 A.R.C.A. 00:31.0
8 1 4 SEGATTO MATTEO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:31.1
9 1 7 ROTA MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:31.5

10 1 1 DE ZORZI ANDREA ALESSIO 2009 A.R.C.A. 00:31.8
11 1 3 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 00:31.9
12 2 2 QUAIA NICOLA 2011 A.R.C.A. 00:33.1
12 3 6 CARNIELLI LUDOVICO 2011 ASD ARCA NUOTO 00:33.1
14 2 7 LISETTO FRANCESCO 2011 A.R.C.A. 00:33.2
15 3 8 PARISI GABRIELE 2012 A.R.C.A. 00:33.4
16 2 3 BORTOLUZZI AMEDEO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.7
16 3 4 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ASD ARCA NUOTO 00:34.7
18 2 1 BREDA RICCARDO 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:34.9
19 2 6 PANIGHEL SAMUELE 2011 ASD ARCA NUOTO 00:35.7
20 2 8 LORENZON GABRIELE 2010 A.R.C.A. 00:36.3
21 3 5 VALLA MARIO 2010 A.R.C.A. 00:36.6
22 5 5 BOTTA ENRICO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:36.7
23 3 7 GANDIN TIZIANO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.2
24 3 3 PETRARIU ADRIAN 2011 ASD ARCA NUOTO 00:39.1
25 3 2 ORTOLAN RICCARDO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.5
26 4 4 BORTOLOTTI LEONARDO 2010 A.R.C.A. 00:40.6
27 3 1 PIAI GIOSUE' 2010 ASD ARCA NUOTO 00:42.6
28 4 3 JUNCU RICCARDO 2011 A.R.C.A. 00:43.0
29 5 2 TORTELLI ALESSANDRO 2010 ASD ARCA NUOTO 00:43.2
30 4 2 PILOSIO GABRIEL 2011 A.R.C.A. 00:43.4
31 5 4 DELLA VEDOVA ALESSANDRO 2009 A.R.C.A. 00:43.6
32 4 6 MASOTTI JACOPO 2011 A.R.C.A. 00:47.3
33 5 3 LEPORI MAMUEL 2011 ROSA BLU 00:49.4
34 5 6 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.0
35 5 7 ROMIO SIMONE 2011 A.R.C.A. 01:09.6
- 4 7 DE VILLA LORENZO 2010 A.R.C.A. ASS
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 2
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:22
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COLONNELLO LUDOVICA 2010 A.R.C.A. 00:29.1
2 1 5 SERAFIN GRETA 2010 A.R.C.A. 00:30.5
3 1 7 LANINI GIORGIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:32.2
4 1 2 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:33.5
5 1 3 DEDA SONIA 2010 A.R.C.A. 00:34.4
6 1 6 FANTUZ MARTINA 2010 A.R.C.A. 00:34.9
7 1 1 DE VECCHI MARTINA 2010 A.R.C.A. 00:35.0
8 2 5 BURIGANA DAFNE 2010 A.R.C.A. 00:36.4
9 3 7 DE ROSSI GAIA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:36.9

10 2 6 SIMONITTO FRANCESCA 2010 A.R.C.A. 00:37.3
11 4 4 TUKA FATIMA 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:37.7
12 2 8 CAMPARDO ISABELLA 2011 A.R.C.A. 00:38.1
13 2 4 LANINI VITTORIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:38.3
14 2 2 ROSSETTI ELENA 2011 A.R.C.A. 00:38.4
15 2 3 DE ZAN MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.5
16 3 5 GAVA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.7
17 3 2 MUSAT DENISSA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
18 1 8 CRISTOFOLI MARTINA 2011 A.R.C.A. 00:40.7
19 4 3 ZULIANI SERENA 2012 A.R.C.A. 00:41.1
19 4 7 LUNAZZI GORIZZA ILARIA 2011 A.R.C.A. 00:41.1
21 3 1 CITRON ELISA 2011 ASD ARCA NUOTO 00:41.5
22 2 7 SONEGO ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.7
22 3 4 VECCHIATO MATILDE 2012 ROSA BLU 00:41.7
24 2 1 VIGNUDA AGATA 2010 A.R.C.A. 00:42.8
25 3 6 SONEGO ELEONORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.4
26 4 5 PERUCH ELEONORA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.2
27 4 1 ANDREOS ANNA 2011 A.R.C.A. 00:55.0
28 4 2 ACQUAVIVA GIADA 2011 A.R.C.A. 00:56.3
29 4 6 BORTOLAN EVA 2011 ROSA BLU 01:02.2
- 3 3 BIZZARO CAMILLA 2011 A.R.C.A. ASS
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 3
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:29
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALLANCIN GIACOMO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:39.9
2 1 5 DE VETTORI TOMMASO 2009 ASD ARCA NUOTO 00:41.3
3 1 6 NARDER ANDREA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:43.9
4 1 4 CAMPO DALL'ORTO SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:46.3
5 2 1 PAVANELLO CESARE 2009 ROSA BLU 00:46.7
6 1 8 RIVA ROBERTO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:48.1
7 3 5 VOLPICELLI SAMUEL 2009 A.R.C.A. 00:51.2
7 1 7 LOT NICOLA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:51.2
9 3 8 PINAZZA ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.6

10 2 3 BARBARO ELIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
11 2 8 COGHETTO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.3
11 2 2 SIGNOROTTO SIMONE 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.3
13 1 2 TEL MASSIMILIANO 2009 A.R.C.A. 00:54.7
13 4 7 D'URSO TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.7
15 2 4 COLLODEL RICCARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.2
16 2 6 ZYCH MAKSYMILIAN 2009 A.R.C.A. 00:56.3
17 3 3 MICHELUZ MATTIA 2009 A.R.C.A. 00:57.1
18 2 5 TORTORA DANIEL 2009 ROSA BLU 00:58.5
19 3 7 BARTOLI ALVISE 2009 ASD ARCA NUOTO 00:59.2
20 3 6 ZAIA FILIPPO 2010 A.R.C.A. 01:01.0
21 4 4 RIVA FRANCESCO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:01.7
22 5 4 BREDA JUSTYN MICHELE 2011 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.3
23 2 7 LUISETTO GIOVANNI 2009 ROSA BLU 01:03.0
24 3 2 OIAN SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 01:04.9
25 3 4 SECCO SAMUELE 2010 A.R.C.A. 01:08.3
26 4 5 MINATTI RICCARDO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:11.1
27 4 8 MARZINOTTO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.0
28 4 2 FRATTOLILLO RICCARDO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.5
29 4 1 VENTURUZZO RICCARDO 2011 ASD ARCA NUOTO 01:13.6
30 4 3 DE PIZZOL GIOVANNI 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.3
31 5 2 WU PEIQIANG WILLIAM 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:17.2
32 5 5 DAVIDETTI ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:17.5
33 4 6 PITTARELLO MATTIA 2010 ASD ARCA NUOTO 01:18.9
34 6 2 FAIOLA MATTEO 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.7
35 5 3 BORRO LORENZO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.0
36 6 5 CAMILLO LORENZO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:20.7
37 6 3 CHEN PEIHAN LEO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:22.3
38 6 4 MAZZOLENI TOMMASO 2011 ROSA BLU 01:22.4
39 5 6 COPPOLA VINCENZO 2010 A.R.C.A. 01:35.8
40 5 7 SESSOLO DANTE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:36.7
41 6 6 ARIÈ GIACOMO 2010 NOTTOLI NUOTO 74 02:08.0
42 1 1 MANTELLASSI DAMIANO 2009 A.R.C.A. 02:09.5
- 3 1 PIN LORENZO 2010 A.R.C.A. ASS
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 4
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:42
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZOPPAS GIULIA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.4
2 1 6 GASPARINI MADDALENA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:49.9
3 1 7 BORTOLUSSI GAIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.3
4 1 5 FRESCH CAMILLA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:50.4
5 1 4 CECON EMMA SOFIA 2010 A.R.C.A. 00:52.4
6 2 3 BERGO VITTORIA AGNESE 2010 ROSA BLU 00:56.2
7 1 2 DE GIUSTI REBECCA 2010 A.R.C.A. 00:57.2
8 2 6 PARISI ISABELLA EMMA 2010 A.R.C.A. 01:10.7
9 1 8 MOSCHELLA ALICE 2010 ASD ARCA NUOTO 01:14.1

10 2 5 GRIGOLIN VANESSA 2010 ROSA BLU 01:22.2
11 3 4 ALTOBELLI ATHENA 2011 A.R.C.A. 01:23.1
12 2 4 VIVIANI AGATA 2010 A.R.C.A. 01:23.2
13 2 2 FRANCESCHINA FABIANA 2010 A.R.C.A. 01:25.0
14 3 6 FAIOLA SOFIA 2011 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.3
15 3 5 MANZINI ISABELLA MARIA 2011 A.R.C.A. 01:37.4
16 3 3 TOSORATTI EMMA 2011 A.R.C.A. 01:38.0
- 1 1 MERLER GIADA 2011 ROSA BLU ASS
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 5
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P1 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:47
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BERNARDEL MASSIMILIANO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.4
2 1 2 IANNELLA TOBIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:54.4
3 1 4 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.6
4 1 6 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.1
5 2 3 SCARPA GIOVANNI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:59.5
6 1 3 ZANETTE MARCO 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:59.9
7 1 7 TESAN ALESSIO 2009 A.R.C.A. 01:00.0
8 2 4 CROSATO LORENZO 2009 ROSA BLU 01:00.1
9 1 1 GARDENAL JACOPO 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:00.7

10 1 8 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.3
11 2 5 MICHELUZ SAMUELE 2009 A.R.C.A. 01:12.1
12 2 6 SONEGO LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.8
13 2 1 PRIZZON SAMUELE 2009 ASD ARCA NUOTO 01:13.3
14 2 2 VAZZOLER ELIA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.8
15 2 7 ZOFREA JONATHAN 2009 ASD ARCA NUOTO 01:18.5
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 6
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P1 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAL BORGO GRETA 2010 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:03.2
2 1 4 ZANET BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.0
3 1 3 SERAFIN GLORIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.5
4 1 6 ROSSI ISABELLA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.2
5 1 2 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.4
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 7
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 STINAT VITTORIO 2009 A.R.C.A. 00:32.5
2 1 4 NARDIN MATTIA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:33.3
3 1 3 FAVERO LUCA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 8
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZATTA VITTORIA 2010 ASD ARCA NUOTO 00:31.1
2 1 4 RONCHI BIANCA 2010 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 9
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P1 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 16:59
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GARDENAL JACOPO 2010
ZANETTE MARCO 2009
BERNARDEL MASSIMILIANO 2009
BALLANCIN GIACOMO 2009

1 1 6 ARCA Piscina di VAZZOLA 02:55.6

BOTTEON LEONARDO 2009
SONEGO LEONARDO 2009
GAVA ALAN 2009
SERAFIN ROBERTO 2009

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 03:02.5

NARDIN MATTIA 2009
IANNELLA TOBIA 2009
NARDER ANDREA 2009
DE VETTORI TOMMASO 2009

3 1 2 ASD ARCA NUOTO 03:10.9

SOLESIN ELIA 2009
BARBARO ELIA 2009
CARRARO GIANMARCO 2011
SCARPA GIOVANNI 2009

4 1 3 ASD ARCA NUOTO 03:42.5

MANTELLASSI DAMIANO 2009
ROTA MATTIA 2009
TESAN ALESSIO 2009
PARISI GABRIELE 2012

5 1 1 A.R.C.A. 04:01.9

COGHETTO RICCARDO 2009
VAZZOLER ELIA 2010
PINAZZA ALBERTO 2009
D'URSO TOMMASO 2009

6 1 8 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:02.9

TORTORA DANIEL 2009
PAVANELLO CESARE 2009
LUISETTO GIOVANNI 2009
CROSATO LORENZO 2009

7 1 5 ROSA BLU 04:04.3

PAGOTTO NICOLA 2009
ZULÌAN MATTEO 2009
ZYCH MAKSYMILIAN 2009
ZAIA FILIPPO 2010

8 1 7 A.R.C.A. 04:04.7
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 10
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: P1 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GASPARINI MADDALENA 2010
TUKA FATIMA 2011
DAL BORGO GRETA 2010
ZOPPAS GIULIA 2010

1 1 6 ARCA Piscina di VAZZOLA 03:48.5

FAIOLA SOFIA 2011
BORTOLUSSI GAIA 2010
RONCHI BIANCA 2010
ZANET BEATRICE 2010

2 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:34.7

VIVIANI AGATA 2010
DE VECCHI MARTINA 2010
COLONNELLO LUDOVICA 2010
PARISI ISABELLA EMMA 2010

3 1 4 A.R.C.A. 04:57.6

LANINI GIORGIA 2010
BRUGNOLI ALLEGRA 2011
LANINI VITTORIA 2010
ZATTA VITTORIA 2010

4 1 5 ASD ARCA NUOTO 05:04.9

SOMMAVILLA SIRIA 2010
SONEGO ISABELLA 2010
DE ZAN MARTINA 2011
SERAFIN GLORIA 2010

5 1 3 NOTTOLI NUOTO 74 05:25.5
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 11
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CREPALDI DAVID 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:46.2
2 1 3 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.0
3 1 5 BATTIGELLI FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:48.7
4 1 2 MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.5
5 2 6 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:51.8
6 2 5 DI POMPA FRANCESCO 2008 A.R.C.A. 00:54.5
7 1 6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:59.0
8 2 3 FURLANETTO DENNIS 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:59.4
9 2 4 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.0

10 2 2 CLEMENTE DANIELE 2008 A.R.C.A. 01:05.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 12
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 17:49
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RIVA AURORA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:45.6
2 1 5 MASO EMILY 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:54.6
3 1 3 MONTICOLI NICOLE 2009 A.R.C.A. 00:55.1
4 1 2 GON NOEMI 2009 A.R.C.A. 00:57.1
5 2 4 ZANIN EMMA 2009 ROSA BLU 00:57.6
6 1 7 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:58.2
7 1 6 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:59.9
8 2 5 LAGHI CHIARA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.2
9 2 3 BUSELLATO GINEVRA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.2

10 2 6 BESAZZA CARLOTTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:11.0
11 2 2 GIANNINI REBECCA 2009 A.R.C.A. 01:14.0
12 2 7 TOMACIELLO EVA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:22.0
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 13
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 17:54
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORIN DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:50.2
2 1 6 NACCARI SAMUELE 2007 A.R.C.A. 00:52.1
3 1 3 SANTIN NOAH 2006 A.R.C.A. 00:53.2
4 1 4 POSSA GIOVANNI 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 14
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:47.9
2 1 5 PIARULLI VITTORIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:50.3
3 1 6 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.8
4 1 3 MACCATROZZO SARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:57.6
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 15
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 17:58
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SAVIAN NICOLA 2008 A.R.C.A. 00:36.5
2 1 5 BON ALESSANDRO 2008 A.R.C.A. 00:38.3
3 1 3 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.6
4 1 6 PASI CHRISTIAN 2008 A.R.C.A. 00:41.2
5 1 1 BONGIOVANNI CHRISTIAN 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:44.4
6 1 2 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.6
7 2 4 CORAZZA DAVIDE 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.2
8 2 5 MAZZOLENI NICHOLAS 2008 ROSA BLU 00:47.8
9 1 7 VIANELLO LORENZO 2008 A.R.C.A. 00:48.0

10 2 2 BORGIA EDOARDO 2008 A.R.C.A. 00:50.9
10 2 3 PIOVESANA MARIA TOMMASO 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.9
12 2 6 BIASIATO DAVIDE 2008 A.R.C.A. 00:54.0
13 2 7 COLAUTTI ALESSIO 2008 A.R.C.A. 01:04.6
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 16
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:02
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENEDETTI ALICE 2009 ROSA BLU 00:44.3
2 1 6 SERDINO VITTORIA 2009 A.R.C.A. 00:44.8
3 1 4 SPINAZZE' ELENA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:47.3
4 1 5 SCABELLO SOFIA 2009 ROSA BLU 00:55.4
5 1 2 SCAPOLAN GIULIA 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:56.5
6 1 7 COPPE SARA 2009 ROSA BLU 00:57.1
7 1 1 BESAZZA EMMA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:59.8
8 2 4 D'AGOSTIN AGNESE 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:01.2
9 2 7 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:01.3

10 2 5 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.7
11 2 2 PALADIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 01:10.2
12 2 6 DEL VISCIO ERICA 2009 A.R.C.A. 01:16.8
- 2 3 DE FORT IRENE 2009 A.R.C.A. ASS
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 17
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:07
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.8
2 1 5 TOMACIELLO EDOARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:34.4
3 1 3 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.1
4 1 2 KELLNER OLIVER 2007 A.R.C.A. 01:42.9
5 2 3 COSCODAN ADRIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.0
6 2 4 NUCERA SAMUELE 2007 A.R.C.A. 01:48.3
7 2 5 PETRIC ALEX 2007 A.R.C.A. 02:13.8
8 2 6 UNGUREANU LUCA GABRIEL 2007 A.R.C.A. 02:28.1
- 1 6 MASO RICCARDO 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA ASS
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 18
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:13
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.1
2 1 3 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:34.3
3 1 5 LAPAINE DENISE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:36.4
4 1 6 POPA ALESSIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:36.7
5 1 7 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.9
6 1 2 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.5
7 1 1 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:08.8
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 19
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:16
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCONI GIACOMO 2008 A.R.C.A. 00:46.8
2 1 5 DAL CIN THOMAS 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.4
3 2 4 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 00:53.0
4 1 2 TAMBOSSO JACOPO 2008 A.R.C.A. 00:54.7
5 1 6 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.3
6 1 7 OGNIBENE NICOLÒ 2008 A.R.C.A. 00:56.7
7 1 3 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:57.6
8 2 5 PAGOT ENRICO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.7
9 2 3 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 01:02.0

10 2 2 GARBIN ANTONIO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:02.6
11 2 7 ANDREOS FABIO 2008 A.R.C.A. 01:03.2
12 2 6 GRATTON MICHELE 2008 A.R.C.A. 01:06.3
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 20
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P2 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:21
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTE NOEMI 2009 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:55.5
2 1 5 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.1
3 1 3 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:59.9
4 1 8 MASOTTI SOFIA 2009 A.R.C.A. 01:02.9
5 2 6 VENDRAMINETTO EMMA 2009 ROSA BLU 01:03.2
6 2 5 ZANON SILVIA 2009 ROSA BLU 01:03.3
7 1 2 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.7
8 1 1 TOSONI ELISA GINEVRA 2009 A.R.C.A. 01:05.8
9 1 6 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:06.1

10 2 7 PICCOLO GIULIA 2009 A.R.C.A. 01:08.2
11 2 1 FANTIN GIULIA 2009 A.R.C.A. 01:08.8
12 2 3 BOARETTO VICTORIA 2009 A.R.C.A. 01:10.6
13 2 4 FONTANA SORAYA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.2
14 2 2 ZENTILIN VANESSA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.5
- 1 7 FUSARO GIULIA 2009 ASD ARCA NUOTO ASS
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 21
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:26
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VATALARO ALESSANDRO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.5
2 1 5 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:53.6
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 22
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:28
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VANZETTO ASIA 2008 ROSA BLU 00:56.4
2 1 5 DULLIUS MARIA LAURA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.5
3 1 4 ANDREETTA VITTORIA 2008 ARCA Piscina di VAZZOLA 00:58.5
4 1 3 BRUSEGNIN FRANCESCA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:01.3
5 1 6 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.2
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 23
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 M
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.6
2 1 3 ROS BRYAN 2008 A.R.C.A. 00:51.7
3 1 5 ROSSETTI ANTONIO 2008 A.R.C.A. 00:59.1
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 24
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P2 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:32
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAGANIN ALICE 2009 ROSA BLU 00:45.1
2 1 5 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 01:02.2
3 1 3 BERTOSA CAMILLA 2009 A.R.C.A. 01:05.9
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 25
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: P3 F
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:49.0
2 1 4 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.6
3 1 3 IPPOLITI LAVINIA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.1
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 26
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:37
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VISENTIN ALBERTO 2008
ULIANA MANUEL 2008
MARCUZZI GREGORIO JAGO 2008
LEDDA ELIA 2007

1 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 02:47.2

SAVIAN NICOLA 2008
BATTIGELLI FRANCESCO 2008
FRANCESCONI GIACOMO 2008
ROSSETTI ANTONIO 2008

2 1 6 A.R.C.A. 02:49.2

GARBIN ANTONIO 2008
FETISOV VLADIMIR 2008
CASOLE ALBERTO 2008
BIANCATO MATTIA 2008

3 1 4 ASD ARCA NUOTO 02:56.3

COSCODAN ADRIANO 2006
BIASIN GIOVANNI 2008
PIOVESANA MARIA TOMMASO 2008
LAZZARIN MATTIA 2008

4 1 1 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:02.6

BORIN DAVIDE 2007
GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008
SPINAZZE' DAVIDE 2007
CREPALDI DAVID 2008

5 1 2 ARCA Piscina di VAZZOLA 03:08.5

ROS BRYAN 2008
DI POMPA FRANCESCO 2008
SANTIN NOAH 2006
BON ALESSANDRO 2008

6 1 7 A.R.C.A. 03:18.8

PASI CHRISTIAN 2008
ANDREOS FABIO 2008
PETRIC ALEX 2007
OGNIBENE NICOLÒ 2008

7 1 3 A.R.C.A. 03:20.2
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5^ G.ta Propaganda Sn Piave Foglio n. 27
27/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Monastier di Treviso, Sabato 27/05/2017 ore 18:42
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RIVA AURORA 2009
MASO EMILY 2009
ANDREETTA VITTORIA 2008
CONTE NOEMI 2009

1 2 5 ARCA Piscina di VAZZOLA 02:54.1

VETRI REBECCA 2009
GIAMBALVO ANNA 2009
FONTANA SORAYA 2009
PICCOLI GIADA 2008

2 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.7

ZANON SILVIA 2009
BENEDETTI ALICE 2009
VANZETTO ASIA 2008
PAGANIN ALICE 2009

3 1 3 ROSA BLU 03:05.4

BRUSEGNIN FRANCESCA 2008
CALLEGHER EVA 2009
TOME' ALICE 2009
DE VETTORI MARTA 2008

4 2 6 ASD ARCA NUOTO 03:13.8

SCAGGIANTE GIADA 2009
QOSAJ MEGI 2008
MACCATROZZO SARA 2008
HAMMAMI NUR ANNA 2008

5 1 6 ASD ARCA NUOTO 03:25.8

LAGHI CHIARA 2009
FORNIZ MARGHERITA 2008
BEDIN GIULIA 2009
TEDESCO CAROLINA 2007

6 2 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:32.3

DE FORT IRENE 2009
FANTIN GIULIA 2009
PICCOLO GIULIA 2009
SERDINO VITTORIA 2009

7 2 3 A.R.C.A. 03:37.0

TOSONI ELISA GINEVRA 2009
PALADIN GIULIA 2009
BERTOSA CAMILLA 2009
MONTICOLI NICOLE 2009

8 1 2 A.R.C.A. 03:57.8

BOARETTO VICTORIA 2009
CECON EMMA SOFIA 2010
DEL VISCIO ERICA 2009
GON NOEMI 2009

- 1 4 A.R.C.A. ASS
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